Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK2125LM252-T ist neu im Original, Suche BK2125LM252-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK2125LM252-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK2125LM252-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125LM252-T Details PDF
BK2125LM252-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125LM252-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125LM252-T.pdf
2.BK2125LM252-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 28000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125LM252-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 28000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.057" (1.45mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 2.5 kOhm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 750 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125LM751-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 750 OHM 0805
1LN
BK2125LM252-T/LFBK2125LM252-T
TAIYOYUDEN
BK2125LM252-
T/LFBK2125LM252-T
TAIYOYUDEN
BK2125LM152-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LL560-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 56 OHM 0805
1LN
BK2125LM252-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 2.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LM751-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 750 OHM 0805
1LN
BK2125LM152-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1.5 KOHM 0805
1LN
BK2125LM252-T/LFBK2125L
TAIYOYU
TAIYOYU 0805+
110MT160KPBF 1812AA561JAT3A 6MBP20JB060 6MBP20 AM29F002BT-90JC BJHCS-LTS-15A
BK20104L121-T BK20104L220-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T
BK20104W241-T BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T
BK2125HS102-TG BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS241-T
BK2125HS330-T BK2125HS601-T BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T
BK2125ML252-T BK2125SH150-T BK2125SH880-T BQ2205LYPW CY8C4245FNI-483T
D1809N42T E0900NC420 EN10048-01 FP40R12KT3 GMK212B7105KGHT
GRM1886T1H201JD01D IRFR014A IXTP5P20 KIA78L08F LM7912CT
MCC56-18io1 MLF1608DR82JT000 NTK3134NT1G PAT40016 RM50RSE060
SiHFBC20 TNY255PN TSF20U60C TT25N14LOF VI-26N-EU